
Україна
ЗОЛОЧІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

Бориспільського району Київської  області  

Р І Ш Е Н Н Я

Про перейменування та уточнення назв урочищ та 
присвоєння назв вулиць в межах Золочівської 
територіальної громади Бориспільського району 

             
Заслухавши та обговоривши пропозицію головного спеціаліста відділу

містобудування,  архітектури  та  землекористування  Едуарда  Коровіна  щодо
упорядкування  та  перейменування  назв з  «урочища»  на  «масив» за  межами
населених пунктів  в  межах Золочівської  територіальної  громади,  присвоєння
власної  назви  вулиці  в  масиві  «Перший  шлюз»  та  назви  новому  масиву  та
вулиці в ньому, в зв’язку з необхідністю надання адрес власникам нерухомого
майна,  керуючись  ст.  26,  ст.  37,  ст.  59  Закону  України  «Про  місцеве
самоврядування в Україні», 

Золочівська сільська рада В И Р І Ш И Л А:

1. Перейменувати назву з «урочища» на «масив» в наступних записах:
- «Бортничі»  урочище  на  «Бортничі»  масив  (вулиці  залишаються  без

змін: Абрикосова, Друга Борова, Зоряна, Перша Борова, Світла, Тиха, провулок
Тихий, Хвойна, Ялинкова, Ясна);

- «Гатне»  урочище  на  «Гатне»  масив  (вулиця  залишається  без  змін:
Світла);

- «Глибока  долина»  урочище  на  «Глибока  долина»  масив  (вулиця
залишається без змін: Польова);

- Княже урочище на «Княже» масив;
- «Лісове» урочище на «Лісове» масив (вулиці залишаються без змін:

Паркова, Привітна, Світанкова);
- «Млиново»  урочище на  «Млиново»  масив  (вулиці  залишаються  без

змін:  Абрикосова,  Берегова,  Весняна,  Дніпровська,  Журавлина,  Затишна,
Канальна,  Квіткова,  Кийлівська,  Княжна,  Лебедина,  Марата,  Новорічна,
Олександрівська,  провулок  Олександрівський,  Осіння,  Польова,  Прирічна,
Ранкова, Трактородетальна);

- «Нижні  Бортничі»  урочище  на  «Нижні  Бортничі»  масив  (вулиці
залишаються без змін: Левадна, Олеся Гончара);

- «Озеряни»  урочище  на  «Озеряни»  масив  (вулиця  залишається  без
змін: Успішна);

- «Осокорки» урочище на «Осокорки» масив (вулиця залишається без
змін: Десятого квітня);



- «Пегетина  гора»  урочище  на  «Пегетина  гора»  масив  (вулиця
залишається без змін: Ідейна);

- «Перший  шлюз»  урочище  на  «Перший  шлюз»  масив  (вулиці
залишаються без змін: Приозерна, Прирічна);

- Петропавлівське  урочище  на  «Петропавлівське»  масив  (вулиці
залишаються  без  змін: Бузкова,  Весняна,  Дружби,  Миру,  Світла,  Сонячна,
Щаслива);

- «Святище»  урочище  на  «Святище»  масив  (вулиці  залишаються  без
змін: Абрикосова, Добрий шлях, Лугова, Приозерна, Святищенська);

- «Селище» урочище на «Селище» масив (вулиця залишається без змін:
Рибальська);

- «Третій  відділок»  урочище  на  «Третій  відділок»  масив  (вулиці
залишаються  без  змін:  Абрикосова,  провулок  Абрикосовий,  Бориспільська,
Дубова,  Затишна,  Каштанова,  Квіткова,  Кленова,  Липова,  Медова,  Польова
Перша)»;

- «Шевченків  Хутір»  урочище  на  «Шевченків  Хутір»  масив  (вулиця
залишається без змін: Лісова).

2.  Раніше видані  документи на об’єкти будівництва чи нерухомості  із
зазначенням ідентифікатора <урочище>: "Бортничі", "Гатне", "Глибока долина",
Княже,  "Лісове",  "Млиново",  "Нижні  Бортничі",  "Озеряни",  "Осокорки",
"Пегетина  гора",  "Перший  шлюз",  Петропавлівське,  "Святище",  "Селище",
"Третій відділок", "Шевченків Хутір" вважати правочинними.

3.  Присвоїти  назву  вулиці  в  масиві  «Перший  шлюз» Золочівської
територіальної  громади  Бориспільського  району  Київської  області:  вулиця
Медова. 

4.  Присвоїти  назву  масиву  за  межами  населених  пунктів  в  межах
Золочівської територіальної громади Бориспільського району Київської області:
масив «Парковий». 

5.  Присвоїти  назву  вулиці  за  межами  населених  пунктів  в  масиві
«Парковий»  Золочівської  територіальної  громади  Бориспільського  району
Київської області: вулиця  Паркова. 

6. Перейменувати  назву масивів  «Петропавлівське», «Княже», «Лісове»
Золочівської територіальної громади Бориспільського району Київської області,
відповідно на «Петропавлівський», «Княжий», «Лісовий».

7.  Доручити  секретарю  сільської  ради  Валентині  Норець  направити
відповідний лист для внесення вищевказаних змін, назви масиву та вулиць до
словників  Державного  реєстру  речових  прав  на  нерухоме  майно  ДП
«Національні інформаційні системи» Міністерства юстиції України.

Сільський голова                              Олександр ЛАЗАРЕНКО

с. Гнідин 
19 травня 2023 року
рішення № 1036-35-VІІІ


